Решение Специализированного межрайонного экономического суда 
Восточно-Казахстанской области от 12 июня 2025 года  оставить без 
изменения,  апелляционные жалобы сторон–без удовлетворения.

Взыскать с ТОО » в пользу ТОО « »  расходы  на  
проведение  судебной экспертизы в  сумме 294 000 (двести девяносто 
четыре тысячи) тенге.

Постановление вступает в законную силу со дня оглашения, 
оспариванию опротестованию в кассационном порядке не подлежит.

Председательствующий: Салатов Д.С.

Судьи: Сиязбаева Ж.З.

Неверова И.В